
s e t t e m b r eo t t o b r e

Eventi, sport, relax 
e tanto divertimento

Veranstaltungen, Sport, Entspannung  
und viel Spaß

Events, sports, relaxation
and lots of fun

SETTEMBRE          E  OTTOBRE        
A L  M A R I N A  D I  V E N E Z I A

SE  P TEMBER       U N D  O K TOBER     
A M  M A R I N A  D I  V E N E Z I A

SE  P TEMBER       A N D  O C TOBER   
AT  M A R I N A  D I  V E N E Z I A

2023

a l  m a r i na   d i  v e n e z i a



IN CASO DI MALTEMPO L’EVENTO E LE ATTIVITÀ NON SARANNO GARANTITI 
BEI SCHLECHTEM WETTER KÖNNEN DIE VERANSTALTUNGEN UND DIE AKTIVITÄTEN NICHT GEWÄHRLEISTET WERDEN 
IN CASE OF BAD WEATHER, THE EVENT AND ACTIVITIES WILL NOT BE GUARANTEED

INFORMAZIONI E ISCRIZIONI IN UFFICIO ANIMAZIONE 9.30 - 12.00 / 15.30 - 18.00
INFORMATIONEN UND ANMELDUNGEN IM ANIMATIONSBÜRO 9.30 - 12.00 / 15.30 - 18.00 
INFORMATION AND ENROLMENTS AT THE ENTERTAINMENT OFFICE 9.30 -12.00 / 15.30 - 18.00

s e t t e m b r e - o t t o b r e  2 0 2 3

PROGRAMMA DI INTRATTENIMENTO DIURNO SOFT PER GRANDI E PICCINI! 
TAGSÜBER UNTERHALTUNGSPROGRAMM FÜR JUNG UND ALT!
DAILY SOFT ENTERTAINMENT PROGRAM FOR YOUNG AND OLD! 

OGNI SERA PER TUTTA LA FAMIGLIA, L’IMPERDIBILE 
JEDEN ABEND FÜR DIE GANZE FAMILIE DIE UNVERZICHTBARE  
EVERY EVENING FOR THE WHOLE FAMILY, DON’T MISS OUR  

LEO BABY DANCE

MERCATINI DELL’ARTIGIANATO 
KUNSTHANDWERKLICHEMÄRKTE 
CREATIVECRAFTMARKET 

CAVALLINO-TREPORTI BY BIKE

SPECIAL 
DAILY 
EVENTS

Ogni lunedì dalle 09,00 alle 13.00
Jeden Montag von 9.00 Uhr bis 13.00 Uhr
Every Monday from h.09.00 till 13.00

DUE TOUR ESCLUSIVI  ALLA SCOPERTA DEL TERRITORIO CON GUIDA  
NATURALISTICO-AMBIENTALE 

ZWEI EXKLUSIVE TOUREN ZUR ENTDECKUNG DER UMGEBUNG MIT EINER  
NATUR- UND LANDSCHAFTSFÜHRERIN

TWO EXCLUSIVE TOURS TO EXPLORE THE TERRITORY  WITH 
A SPECIALIST NATURE GUIDE

18-2509
0210

PROGRAMMA  
DI INTRATTENIMENTO DIURNO

Ogni sera - Jeden Abend - Every evening - h.20.30
Dal/Von/From 16/09 Baby Dance h:19:30 
PIAZZA MARINA 

PONY 
RIDE 
TOUR

1409 
1509
2109
2209
2809

           0510
 

1309 

1609 
22/2909 

2309 
0610

1409
1909
2109 

 

SHOWTIME SPLASH IN THE MOONLIGHT 
Aquamarina Park by Night 
ILLUSION MAGIC SHOW  
MOVIE NIGHT IN PIAZZA MARINA
ILLUSION MAGIC SHOW 
MOVIE NIGHT IN PIAZZA MARINA 

LEO’S BIRTHDAY
WELCOME TO HOGWARTS 
SUPER HERO DAY

PIAZZA MARINA

BIKE & BOAT

Ogni Mercoledì dalle 09.00 alle 15.00
Jeden Mittwoch von 9.00 Uhr bis 15.00 Uhr
Every Wednesday from h.09.00 till 15.00

DUE TOUR ESCLUSIVI ALLE ISOLE LIDO DI VENEZIA E SANT’ERASMO  
CON GUIDA NATURALISTICO-AMBIENTALE

ZWEI EXKLUSIVE TOUREN ZU DEN INSELN LIDO DI VENEZIA  
UND SANT’ERASMO MIT EINER NATUR- UND LANDSCHAFTSFÜHRERIN

TWO EXCLUSIVE TOURS TO LIDO DI VENEZIA AND  
SANT’ERASMO ISLANDS WITH A SPECIALIST NATURE GUIDE.

13/20/2709
0410

1309 
1509
2009
2209


